УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 09.06.2025 № 707

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального конкурса
буклуков «Книга. Время. Мы»

В соответствии с приказом от 12.05.2025 № 565 муниципальный конкурс буклуков

«Книга. Время. Мы». На основании протокола жюри от 09.06.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа участников муниципального конкурса буклуков

«Книга. Время. Мы» (приложение).

2. Вручить благодарственное письмо Харисовой Марине Геннадьевне, заместителю

директора по ВР МБОУ «ООШ № 42», за мастерство и творчество при создании буклуков.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования М.В. Дюкова

2

СПИСОК
участников муниципального конкурса буклуков «Книга. Время. Мы»

(учащиеся)

№
п/
п

ФИ
конкурсант
а

Клас
с

Образовательна
я организация

Возрастна
я группа

ФИО
руководителя Тематика книги

ИФ
автора/авторо
в книги Название книги

Результат
участия

1.

Глушкова
Алиса 7

МБОУ ДО
«ДДТ»

учащиеся
7-8
классов

Глушкова
Екатерина
Владимировна

Художественная
книга, написанная на
материале реальных
исторических
событий

Валентин
Катаев Сын полка

сертифика
т

2.

Гончарова
Вероника 8

МБОУ «Школа
№ 32»

учащиеся
9-11
классов

Мороз  Вера
Александровн
а

Художественная
книга, написанная на
материале реальных
исторических
событий

Елена
Яковлева

Легенды Фудзи.
Боги, герои, духи и
сверхъестественны
е существа
Древней Японии 2 место

3.
Гырдымова
Александра 7

МБОУ ДО
«ДДТ»

учащиеся
7-8
классов

Кирьякова
Алена
Анатольевна

Художественная
«книга взросления» Надя Сова Станция Лихо 1 место

4.  Зверева
Полина
Сергеевна 7

МБОУ «Школа
№ 32»

учащиеся
7-8
классов

Сапунцова
Ирина
Геннадьевна

Художественная
«книга взросления» Б.Л. Васильев

А зори здесь
тихие… 3 место

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования
             от 09.06.2025 № 707

3

5.

Копылова
Маргарита 8

МБОУ «ООШ
№ 42»

учащиеся
7-8
классов

Харисова
Марина
Геннадьевна

Художественная
книга, написанная на
материале реальных
исторических
событий Дион Леонард

Гоби – маленькая
собака с очень
большим сердцем 2 место

6.

Куценко
Марина 9

Государственно
е казенное
учреждение для
детей-сирот и
детей,
оставшихся без
попечения
родителей
"Детский дом
"Гармония"

учащиеся
9-11
классов

Бочкарева
Светлана
Валериевна

Художественная
книга, написанная на
материале реальных
исторических
событий

Александр
Твардовский Василий Тёркин 2 место

7.

Прудников
Никита 8

Государственно
е казенное
учреждение для
детей-сирот и
детей,
оставшихся без
попечения
родителей
"Детский дом
"Гармония"

учащиеся
7-8
классов

Бочкарева
Светлана
Валериевна

Художественная
«книга взросления»

Валентин
Распутин

Уроки
французского 1 место

8.
Рукина
Анастасия 7

МБОУ ДО
«ДДТ»

учащиеся
7-8
классов

Глушкова
Екатерина
Владимировна

Художественная
«книга взросления»

Александр
Пушкин Узник

сертифика
т

4

СПИСОК
участников муниципального конкурса буклуков «Книга. Время. Мы»

(сотрудники образовательных организаций)

№
п/п

ФИО конкурсанта
Должность
конкурсанта

Образовательная
организация Тематика книги

ИФ
автора/авторов
книги

Название
книги

Результат
участия

1.  Бединская Елена
Алексеевна

заведующий
библиотекой

МБОУ ООШ №
37

Художественная «книга
взросления» Александр Грин Алые паруса 3 место

2.
Бормотова Ольга
Васильевна, Прокудина
Елена Фёдоровна

педагог
дополнительного
образования

МБОУ ДО
«ДДТ»

Художественная книга,
написанная на материале
реальных исторических
событий

Михаил
Александрович
Шолохов

Судьба
человека сертификат

3.
Витко Ирина Сергеевна методист

МБОУ ДО
«ДДТ»

Художественная «книга
взросления»

Анна
Коростелёва

Школа в
Кармартене сертификат

4.
Воронцова Марина
Александровна методист

МБОУ ДО
«Дворец
творчества»

Художественная «книга
взросления»

Антуан де Сент-
Экзюпери

Маленький
принц 3 место

5.
Глушкова Екатерина
Владимировна

педагог
дополнительного
образования

МБОУ ДО
«ДДТ»

Художественная «книга
взросления» Рей Бредбери

Вино из
одуванчиков 3 место

6.

Киршина Елена
Александровна

учитель
русского языка и
литературы

МБОУ
«Подгорновская
СОШ»

Художественная книга,
написанная на материале
реальных исторических
событий Николай Гоголь

Мертвые
души 3 место

7.

Мороз Вера
Александровна библиотекарь

МБОУ «Школа
№ 32»

Художественная книга,
написанная на материале
реальных исторических
событий Юрий Бондарев

Горячий
снег 1 место

8.
Салтымакова
Екатерина Евгеньевна учитель

МБОУ ООШ
№73

Художественная «книга
взросления»

Виктор
Астафьев

Конь с
розовой
гривой 3 место

5

9.
Темнорусова Наталья
Анатольевна

учитель
начальных
классов

МБОУ «ООШ
№ 42»

Художественная «книга
взросления»

Антуан де Сент-
Экзюпери

Маленький
принц 3 место

10.

Харисова Марина
Геннадьевна

заместитель
директора по
воспитательной
работе

МБОУ «ООШ
№ 42»

Художественная книга,
написанная на материале
реальных исторических
событий

Николай
Чуковский

Водители
фрегатов 2 место

Начальник
управления образования М.В. Дюкова

		CN=Дюкова Мария Владимировна, SN=Дюкова, G=Мария Владимировна, E=masha.dyukova26@yandex.ru, ИНН=423601146050, СНИЛС=09965448543, O=УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, T=начальник управления, S=Кемеровская область, C=RU
	2025-07-07T04:44:10+0000
	test
	Дюкова Мария Владимировна
	test_reason